



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

KFJ 2018 Holding ApS

Oldbakken 18, 4300 Holbæk

CVR-nr. 39 25 11 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1 / 9 2022.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021:

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2021 side 8

Balance pr. 31. december 2021 side 9

Egenkapitalopgørelse side 10

Noter side 11

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: KFJ 2018 Holding ApS
Oldbakken 18
4300 Holbæk

CVR.nr.: 39 25 11 83
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Første regnskabsår 10. januar - 31. december 2018

Direktion: Kennet Fredslund Justesen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -6.869 anses for ikke tilfredsstillende.

Der forventes positivt resultat for 2022.

Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab, idet egenkapitalen ikke overstiger kr. 25.000 pr. 31. december 2021.

Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		<u>6.869</u>	<u>7</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER OG SKAT.		-6.869	-7
Øvrige finansielle omkostninger.		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT.		-6.869	-7
Skat af årets resultat.		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-6.869</u></u>	<u><u>-7</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		0	0
Overført til næste år.		<u>-6.869</u>	<u>-7</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-6.869</u></u>	<u><u>-7</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 <u>kr.</u>	2020 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>462.040</u>	<u>462</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>462.040</u>	<u>462</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>462.040</u></u>	<u><u>462</u></u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-27.557</u>	<u>-21</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>22.443</u>	<u>29</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>439.597</u>	<u>433</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>439.597</u>	<u>433</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>439.597</u>	<u>433</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>462.040</u></u>	<u><u>462</u></u>
Kapitalforhold	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2021	2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2021	50.000	50
Tilgang/afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2021	-20.688	-14
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-6.869</u>	<u>-7</u>
Overført resultat pr. 31. december 2021	<u>-27.557</u>	<u>-21</u>
 Egenkapital ialt pr. 31. december 2021	<u><u>22.443</u></u>	<u><u>29</u></u>

NOTER.

Note 1. Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold.

